
1.

2. Тренерская

3. Помещение массажной

6.
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4.

11.

12.

9.

8.

10.

7.

21.

24.
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22.

20.

17.

18.
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14.

19.

16.

13.

32.

31.

30.

28.

27.

26.

25.

Коридор

Санузел женский

Инвентарная зала аэробики

Раздевалка

Зал бокса

Доготовочная

Санузел мужской

Санузел женский

Комната сотрудников

Фойе

Тренерская

Помещение массажной

Комната отдыха

365,80

28,88

68,28

31,36

31,36

46,60

61,80

68,28

35,96
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274,40
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35,96
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43,12
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31,36

35,6
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Коридор

Комната отдыха

Раздевалка
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Коридор

Бухгалтерия

Кафе

Моечная

29. Кладовая продуктов

Конференц-зал

Кафе

Санузел мужской

Кабинет директора

Кабинет заместителя директора

37,84

28,88

61,80

1

2

37

38

36

35

34

33

32

31

26

25

20

24

23

22

21

19

18

1715

12

13

14

11
10

5

9

8

7

4

3 6

16

Фойе для зрителей

Инвентарная зала бокса

Кладовая

Коридор

4443

30

29

28

27
39

40

41

42

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ 2-ГО ЭТАЖА

Номер
поме-
щения

Наименование
Площадь,
   м²

39.

42.

41.

40.

44.

43. 25,52

52,24

39,88

35,52

115,80

25,52

Комментаторская

Ложа прессы

Доготовочная

Моечная

Кладовая продуктов

Коридор

Стадия Лист Листов

План 2-го этажа(М1:200), экспликация

помещений 2-го этажа

Изм.  Кол.уч. Лист №док. Подпись  Дата
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Тамбур1.

2. Вестибюль

3.

6.

5.

4.
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15.

14.

19.

16.

13.

32.

31.

30.

28.

27.

26.

25.

Курительная для зрителей

Инвентарная зала бокса

Тренажерный зал

Раздевалка

Раздевалка

Бильярдная с баром

Санузел мужской

Санузел женский

Пожарный пост

Помещение для работниковохраны общественного

Ожидальная

Кабинет врача

Фойе для зрителей

48,12

46,60

365,80

48,12

336,28

156,92

37,84

46,60

28,88

35,96

124,12

37,84

28,88

274,40

31,36

20,32

15,20

43,20

31,36

24,88

23,08

31,36

336,28

33,20

153,08
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33.

36.

35.
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43.

42.

40.

41.

39.

38.

37.

Помещение для хранения временных сидений

Инвентарная зала баскетбола

48,12

79,88

39,16

39,16

79,88

336,28

33,20

31,36

365,80

23,08

24,88

Тренерская

Раздевалка

Раздевалка

Коридор

Коридор

Судейская

Тамбур

Вестибюль

Гардероб

порядка

Курительная для зрителей

Тамбур

Вестибюль

29. Доготовочная

Буфет

Коридор

для зрителей

Инвентарная зала волейбола

Тамбур

Вестибюль

Курительная для зрителей

Фойе для зрителей

Санузел женский

Санузел мужской

46.

45.

43,20

15,20

20,32

44. Помещение для работников охраны общественного
порядка
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Кабинет врача
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Стадия Лист Листов

Изм.  Кол.уч. Лист №док. Подпись  Дата

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ 1-ГО ЭТАЖА

47. 2461,76Спортивный зал

Номер
поме-
щения

Наименование
Площадь,

   м²
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Стадия Лист Листов

Фасад, разрез 1-1, 2-2, план кровли,

узлы

Изм.  Кол.уч. Лист №док. Подпись  Дата

ФАСАД

0.000

4.500

2.070

6.570

7.650

2.250

2.670

10.000

2,270

РАЗРЕЗ 1-1

-2.250

-4,500

-2,430

Гидроизоляция  -2 слоя  линокрома ГОСТ  30547-97

Огрунтовка  бетонной  поверхности  праймером  ГОСТ  Р 51164-98

Уклонообразующий  слой  из легкого

бетона  В 7,5 с затиркой  - 200 мм

Утеплитель  ROCKWOOL ГОСТ 30244-97 - 150 мм

Пароизоляция  "изопласт" ГОСТ  30108 - 0.15 мм

Монолитное  покрытие - 200 мм

Цементно -песчаная стяжка  - 20 мм

9.270
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Утеплитель  ROCKWOOL ГОСТ 30244-97 - 150 мм

Пароизоляция  "изопласт" ГОСТ  30108 - 0.15 мм

Монолитное  покрытие - 200 мм

Оцинкованная  кровельная
сталь  ГОСТ  14918-80

Утеплитель ROCKWOOL  по
ГОСТ 30244-94

400 80

2-2

Цементно -песчаная стяжка  - 20 мм

Àíòèñåïòèðîâàííàÿ деревянная

пробка 120х120х65 шаг 600

Фартук из оцинкованной

кровельной стали ГОСТ 14918-80

2 д îïîëíèòåëüíû х  ñëî я

ãèäðîèçîëÿöèîííîãî ìàòåðèàëà

50
8

Металлическое

ограждение H=1200

80
70

70 80138240

Фасадная плита типа "Алюкобонд"

Резиновая лента

Угловой профиль

Шуруп-саморез по металлу

с 6-гранной головкой 5.5х19

Терморазрывная

прокладка

Дюбель-шуруп

Кровельный костыль

шак 600

Влаговетрозащитная
паронепроницаемая мембрана "TYVEK".

Уголок 50х50

ДГП 4.5-50, шаг 600

Бортик 100х100 из цементного
раствора М-100

Дюбель ДГП 4.5-50, шаг 300
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Крышка-колпак

ВоронкаВерхний фланец

Нижний прижимной фланец

Асбестоцементная труба

Бетонное кольцо

Утеплитель ROCKWOOL пл. 180 кг/м3

ГОСТ 30244-97 - 150 мм3
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Стадия Лист Листов

Универсальный спортивно-оздоровительный
  комплекс на 3000 мест в г. Чебоксары

Перспектива, генплан, ТЭП, условные

обозначения, экспликация зданий и

              сооружений

Изм.  Кол.уч. Лист №док. Подпись  Дата

С

Ю

1

2
4

3

5

76

1
6

3

1
6

2
,

5
0

162,50

162,
00

1
6

1
,

5
0

162,47

162,60

162,55

162,60

162,14

162,60

162,17

162,60

ТЭП

н
о
м
е
р

 п
/
п Кол -

во,м²
%

Площадь  участка

Площадь  застройки

Площадь  озеленения

Площадь  покрытий

Наименование

1

2

3

4

100

N

Экспликация зданий

    и сооружений

Условные обозначения

N

Кустарник рядовой посадки

Газон

1286

33924

Универсальный спортивно-оздоровитель-
ный комплекс

Малый спортивный зал

Площадка для волейбола

1

2

3

4

Площадка для баскетбола

Автостоянка

1

2

3

Площадка для волейбола

Автостоянка

Наименование Ед. изм. Площадь

м²

м²

м²

м²

м²

м²

м²

6737
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2032
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Наименование Ед. изм. Площадь

Хвойные деревья

Лиственные деревья
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шт.
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шт.

пм
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